di grandi dimensioni di rifugiati e richiedenti asilo, ai quali si affiancano altrettanti pannelli con i testi 
delle loro storie raccolti dall’artista durante la sua permanenza in Basilicata.  

Il Dipartimento verserà alla Fondazione, a titolo di rimborso spese per il trasporto e la messa 
a disposizione dei pannelli, una somma di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) a valere equamente 
sui fondi del Progetto “PRIN 2022F2TWKY “TRAMIGRART” – CODICE CUP F53D23006260006 e del 
Progetto “POT 2021_23_UNIVERSITA' SCUOLE E TERRITORIO IN RETE”.   

Il Consiglio di Dipartimento approva all’unanimità.  

7b. Accordo di collaborazione Fondazione Teatro Palladium